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INFORMATION 
Med ditt stöd hjälper du föreningen i 

arbetet med att underhålla, utveckla och 
skapa nya aktiviteter och miljöer som 
främjar till engagemang och en aktiv 

fritidssysselsättning i Indal. 
 

Föreningen har förutom den egenägda 
idrottsanläggningen på Härevallen hand om 

skötseln på ishockeyplanen på Stige skola 
och gräsplanen i Tomming.  

Vi har tillsammans med Indals Skoterklubb 
även hand om driften av elljusspåret och 

Högmansbacken. Idag har föreningen 
fotboll i ungdoms- samt A-lagsnivå, och 

lättgymnastik för seniorer men också 
förhoppningar om ökat engagemang för 

nya spännande aktiviteter.  
Vi satsar på alla, unga som gamla. 

Indals IF har även en hjärtstartare som finns 
tillgänglig dygnet runt. 

UNDER 2021: 

Covidpandemin fortsatte påverka våra årliga aktiviteter såsom att våran 
Sommarfotbollsskola & Indalsledenloppet blev inställda. 
Fortsatt upprustning av elljusspåret bl.a. konvertering till lågenergiarmaturer. 
Uppförande av två belysningsmaster vid fotbollsplanen. 
Ny digital matchtavla med klocka monterades på Härevallen. 
Två ungdomslag deltog i seriespel och diverse cuper. 
A-laget herrar spelade div 6. 
Stor upprustning av 11-mannaplanens gräs skedde efter några års hårt slitage 
och besvärligt väder (isbränna och torka). 
Indals IF anordnade gåbingo sista söndagen i månaden. 
Vi startade även upp två stycken nya ungdomslag U12-14 & U15-16.  

VAD SOM PLANERATS FÖR 2022: 

Fotboll med herrlag i div 6, 3 st. ungdomslag i seriespel samt ett knattelag. 
Lättgymnastiken är åter igång med nytt införskaffat ljudsystem. 
Fortsatt upprustning av belysningen på elljusspåret. 
Ytterligare två ljusmaster ligger redo för bygglov och montage på Härevallen. 
En läktare skall byggas samt altanen skall renoveras. 
Anordna sommarfotbollsskolan v26. 
Fortsätta att utveckla driften av våra anläggningar. (ex. en robotgräsklippare) 
Sponsring mottages med öppna armar + aktiviteter efter önskemål & 
engagemang. 
 
Så hjälp vår förening att skapa en attraktivare bygd att bo och leva i,  
bli stödmedlem i Indals IF du också. 
Ange namn vid inbetalning ex. Svea Svensson eller Familjen Svensson. 

AVGIFTEN FÖR 2022: 

 

Välkommen som stödmedlem i Indals IF! 
Tack på förhand / Styrelsen 

 


